
UCHWAŁA NR XLV/920/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Samorządu Mieszkańców nr 1 w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 35 ust 3 pkt 1 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Samorządu Mieszkańców nr 1 w Nakle nad Notecią stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXIV/684/2013 z dnia 22 sierpnia 2013 (tekst jednolity uchwalony obwieszczeniem nr 
III/1/2014 z dnia 29 grudnia 2014r., - Dz. Urz. Kuj-Pom. z 2015 r. 167) zmienia się  treść § 3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 
„Teren działania obejmuje ulice: Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Władysława 
Broniewskiego, Marka Hłaski, Karnowska, Jana Kochanowskiego, Hugo Kołłątaja, ul. Konstytucji 
3 Maja, Ignacego Kraszewskiego, Mariana Kucharskiego, Joachima Lelewela, Stanisława Lema, 1 Maja, 
Czesława Miłosza, Mrotecka, Antoniego Nadskakuły, Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, 
Nowa, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Wisławy Szymborskiej, Świętego Jana Pawła II, Juliana Tuwima, 
Melchiora Wańkowicza, Wichrowe Wzgórze, Widokowa, Wspólna.”

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: B0275FDE-99AF-463E-9543-8A2C82605B41. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonanie przedmiotowej zmiany konieczne jest z uwagi na fakt, że uchwałą XX/444/2016

z dnia 31 marca 2016r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło Nad Notecią i uchwałą

nr XLIII/830/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Nakło

nad Notecią uaktualniono granice Samorządów Mieszkańców w Nakle nad Notecią,

w szczególności Samorządu Mieszkańców nr 1.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały spowoduje, że treść Statutu Miasta

i Gminy Nakło nad Notecią i treść zapisów Statutu Samorządu Mieszkańców nr 1 w Nakle

nad Notecią w zakresie obrębu terytorialnego będzie tożsama.

Id: B0275FDE-99AF-463E-9543-8A2C82605B41. Uchwalony Strona 1




